
UCHWAŁA NR     203     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 października 2011 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 
 

Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje 

 
         § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 34 073 zł 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 34 073 zł 
 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 34 073 zł 

  § 4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 34 073 zł 

 
 

  §2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 34 073 zł 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 34 073 zł 
 rozdz. 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 34 073 zł 

  § 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - 14 307 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 350 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 416 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 

 


